

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח

ערב שבת קודש פרשת שמות, כ"ב טבת ה'תשס"ד (16.1.04)



ההפגנה ומה שלא נאמר שם

"אין גאולה ללא גואל", כולל גם את ההכרה, שלא ניתן לדבר על בטחון בארץ ישראל, ללא מילוי הוראות הגואל. הוראות שאינן משתנות, בהיותם פסקי הלכה ברורים בתורתנו הקדושה והנצחית

כשאומרים ש"צריך לחיות עם הזמן" הכוונה היא, שצריך לחיות עם פרשת השבוע, לאמץ ולהפנים את המסרים שבה והשבוע המסר הוא חד וברור. אחד ההסברים לכך שחומש 'שמות', נקרא בשם "ספר הגאולה", הוא משום שכבר בתחילתו, בפרשה הראשונה של ספר זה, נולד מושיען של ישראל, הוא משה רבינו. ומשנולד מושיען של ישראל מובטחת כבר הגאולה, וזהו בעצם המסר - שהרי אין גאולה ללא גואל!

נמשך לשבת בממשלתך להעביר כספים לרש"פ ולארגוני המחבלים בשטחה, כמובן גם להעביר כספים לקרובים לנו.

אתה תמשיך להתעלם מאחריותה של מצרים לכל הפעילות החבלנית המתבצעת משטחה, ואנחנו נמשיך לתמוך בממשלתך, להתעלם מההסתה הרצחנית המתבצעת באפיקי החינוך והתקשורת הפלסטינית, וכמובן גם להעביר כספים למוסדות החינוך שלנו.

אתה תמשיך להתעלם מגיחות הצילום של מצרים מעל הכור בנחל שורק, ואנחנו נמשיך יחד אתך להתעלם מירי טילי הקאסם והמרגמות משטחי רצועת עזה.

זה מה שהיה

אנו רק מקווים שתבין שההפגנה הזאת היא לא נגדך, אלא להיפך היא בעדך. אנחנו רוצים שתהיה חזק כדי שתוכל להמשיך בדרכך, דרכנו!

מחריד, מדהים, אבל זה מה שהיה שם, ושלא

משיח בקאוטרי וגם בבלוז



הרב טוביה בולטון מכפר חב"ד, עורך בימים אלו לאורך החוף המזרחי של ארה"ב, סבב הרצאות בנושא משיח עם מיטב להיטיו. בתמונה: במרכז משיח פלווייה, עם השליח הרב מוטי ענתי

מי שלצערנו לא אימץ ולא הפנים את המסר, היו מארגני ההפגנה הגדולה בתחילת השבוע.

הפוך על הפוך

במקום לקיים הפגנה שתדרוש את פירוקה המיידי של הממשלה, האחראית במחוללה, לרציחתם של כאלף יהודים הי"ד, ולפציעתם של אלפי יהודים, ה"י, הם קיימו הפגנת תמיכה מדהימה ברה"מ, תוך עידודו להמשיך דרכו המובילה את הישוב היהודי כלו לסכנת נפשות נוראית.

יספרו סיפורים.

"אין גאולה ללא גואל", כולל גם את ההכרה, שלא ניתן לדבר על בטחון הישוב היהודי בארץ ישראל, ללא מילוי הוראותיו של הגואל. הוראות שאינן משתנות, בהיותם פסקי הלכה ברורים בתורתנו הקדושה והנצחית שאינה משתנית. ומהם: אין לדבר על מסירת שטחים בכל צורה שהיא, יש לבטל את האוטונומיה (הרש"פ) ובוודאי שאין לאפשר את הקמתה של מדינה פלסטינית, המהווה סכנת נפשות, ח"ו. זו הדרך היחידה לבטחון עם ישראל ולגאולתו ותיכף ומיד ממש.

גם בחלומות הטובים ביותר, לא יכול היה רה"מ, אריק שרון, לארגן לעצמו הפגת תמיכה טובה מזו שאורגנה עבורו, ביום ראשון י"ז בטבת, בתל אביב.

המסר שהועבר באמצעות מארגניה ונואמיה היה מחריד: אתה ראש הממשלה, תמשיך בשלך, ואנחנו בשלנו, דהיינו: אתה תמשיך לפעול למען הקמת המדינה הפלסטינית, ואנחנו



חדשות טובות

יזמות משיח בירושלים

● במרכז משיח וגאולה במדרחוב ירושלים, בראשות הרב דורון אורן החלו להפיק את השיעור השבועי ב"דבר מלכות" בקלטת אודיו. השיעור מועבר ע"י המשפיע הרב נועם הרפז מירושלים. להזמנות: 053-618-770.

● יוזמה נוספת, הינה מעמד אחדות בהכרזת יחי בכל יום חמישי. המעוניינים להצטרף, יתחברו ביום חמישי בערב, בשעה 22:30 לאתר האינטרנט www.770LIVE.ORG. ויצפו בנעשה בבית חיינו. עם סיום תפילת מנחה עם הרבי שליט"א מלך המשיח תערוך הכרזת "יחי", אליה יצטרפו כל המוקדים הצופים במעמד בו זמנית.

כרטיסי משיח

● כרטיסי משיח המפורסמים, אלו שוב מהשוק. הכרטיס עליו תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א, כתובת 770 בניו יורק, תפילת הדרך ו'יחי' הופץ כבר בלמעלה מחצי מליון עותקים. בימים אלו מופקת מהדורה מחודשת של רבע מליון כרטיסים, בציפוי למינציה. להזמנות: 064-759-158

סוגיות בתורת הגאולה

● איגוד תלמידי הישיבות ב-770 הכריז על מבצע מיוחד לרגל יו"ד שבט, במסגרתו ילמדו כל ישיבות חב"ד בעולם, סוגיות בתורת הגאולה מתוך חוברת לימוד מיוחדת שהופקה לשם כך. המצטיינים יזכו במילגות ופרסים. בנוסף לכך תיערך הגרלת ענק בין כל המשתתפים. להצטרפות למבצע חייגו למטה בניו יורק: 718-773-4349

היכוננו לאירועי יו"ד שבט

שנת ה-54 לנשיאות

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

חשוב טוב ויהיה טוב

כל גורלו ביד השם, כמו שכתוב "השלך על ה' יהבך", שאין לו שום משען בעולם בלעדו ית'. וזה גופא הוא יסוד לבטחוננו של האדם שהקב"ה ייטיב לו בטוב הנראה והנגלה. עבודת הבטחון דורשת יגיעה בנפש. ע"י שהאדם סומך באמת ובעומק נשמתו רק על הקב"ה לבד, עד שאינו דואג כלל, התעוררות זו עצמה פועלת שהקב"ה מתנהג עמו באופן זה, שמטיב עמו בכל מצב.

הגורם לישועת ה'

זוהי כוונת הסיפור על כך שמשה היה יירא - ללמדנו שהבטחון עצמו הוא הגורם לישועת ה', ומכלל הן אתה שומע לאו, זה שהאדם לא נחלץ מצרה הרי זה מפני שהיה חסר בבטחון שלו.

כיון שמשה היה יירא לנפשו ולא בטח בהשם שלא יבוא שום היזק ח"ו מפעולותיו הטובות, (להגן על איש ישראל מהמצרי שהכה אותו ולהוכיח "שני א נשים עברים ניצים"), הרי זה גרם ש"וישמע פרעה את הדבר הזה ויבקש להרוג את משה" והוצרך לברוח ממנו. משא"כ אם היה בוטח בבטחון גמור בהשם, ולא היה דואג כלל הרי זה גופא היה פועל שהדבר היה נשכח כו'.

מכאן ההוראה, כשאדם פוגע במניעות ועיכובים על שמירת התורה ומצוות, עליו לדעת, שביטול מניעות ועיכובים אלו תלוי בו ובהנהגתו. והובטחנו הרי "טראכט גוט וועט זיין גוט" "חשוב טוב - יהיה טוב", שכן יהיה לפועל, ביטול כל המניעות ועיכובים, וטוב יהיה לו בפועל ממש טוב הנראה והנגלה, לעיניו בשר, למטה מעשרה טפחים.

(משיחות שבת פרשת שמות תשנ"א, ובשלה תשכ"ג)

אלא שתחילה יש להבהיר את הציווי על הבטחון בה: "בטחון" אין פירושו, רק אמונה ביכולת ה' להטיבו ולחלצו מצרה כו', "בטחון" פירושו שבטוח בה' שכן יעשה בפועל, והדבר וודאי אצלו עד שהוא במנוחה גמורה ואינו דואג כלל.

ולכאורה מהיכן הוודאות? הרי גם הבטחה מפורשת מה' יתכן שלא תתקיים "שמא גרם החטא", והרי חשש זה קיים אצל כל אחד, שהרי "אין צדיק .. אשר יעשה טוב ולא יחטא", ומהו אם כן היסוד למדת הבטחון, שהאדם בטוח שהקב"ה יטיב לו?



בטחון זו עבודה

ויובן זה ע"פ דברי רבינו הצמח-צדק לאחד שביקש לעזור רחמים על חולה מסוכן ח"ו - "טראכט גוט - וועט זיין גוט" - "חשוב טוב ויהיה טוב". ומשמע מדבריו, שעצם המחשבה לטובה, הבטחון יביאו לתוצאות טובות, ובטוב הנראה והנגלה.

וההסבר: חובת הבטחון שנצטוונו עליה אינה רק תוצאה בדרך ממילא, מהאמונה שהכל בידי שמים ושהקב"ה הוא חנון ורחום. אלא חובה זו היא עבודה בפני עצמה, שהאדם יסמוך שישליך

"ויגדל משה ויצא אל אחיו גו' וירא איש מצרי מכה גו' ויך את המצרי גו' ויצא ביום השני גו' ויאמר לרשע למה תכה גו' ויאמר גו' הלהרגני גו' כאשר הרגת את המצרי וירא משה ויאמר אכן נודע הדבר. וישמע פרעה גו' ויבקש להרוג את משה ויברח משה גו'."

הקושי הכללי בפסוק, עפ"י הפשט הוא: מדוע מספרת התורה על כך שמשה היה יירא, והרי לא היה לכך לכאורה, כל ביטוי מעשי, שהרי משה לא ברח למדין ברגע זה, אלא רק אחר שמע פרעה על כך וביקש להרוג?

בוטח בה' שכן יעשה

המדרש על הפסוק "וירא יעקב מאד וייצר לו" - מציין ולא לחיוב, את אותה יראה: "ר' פנחס בשם ר' ראובן, שני בני אדם הבטיחין הקב"ה ונתייראו.. יעקב.. אמר לו הקב"ה והנה אנכי עמך, ובסוף נתיירא שנאמר וירא יעקב.. משה.. אמר לו הקב"ה כי אהיה עמך ולבסוף נתיירא..".

ולכאורה מה החסרון בזה שהיה יירא מחשש "שמא גרם החטא", ואדרבה, הדבר מצביע על ענוה, שיירא שמא אין עבודתו שלימה ויש בו חטא.

ניצוצות של גאולה

שמות

ויאמר משה .. מי אנוכי כי אלך אל פרעה (שמות ג, יא)

וענה לו השי"ת "זוה לך האות כי אנוכי שלחתיך". ולכאורה מהו שאמר לו "כי אנוכי שלחתיך", מדוע הזכיר לו **אנוכי**, שהרי היה יכול לומר "כי שלחתיך"?

אלא, אמרו רבותינו ז"ל, שבזה רמז לו סימן לגאולה הראשונה - שבאנוכי ירדו ישראל למצרים שנאמר (בראשית מו, ד) "**אנוכי** ארד עמך מצרימה" ובאנוכי אני מעלה אתכם, שנאמר "**ואנוכי** אעלך גם עלה".

וכן רמז לו באנוכי, סימן לגאולה האחרונה שבאנוכי הם מתרפאין והן עתידים להנאל שנא' (מלאכי ג) "הנה **אנוכי** שולח לכם את אליה הנביא".

(עפ"י שמות רבה)

אהיה אשר אהיה .. כה תאמר אל בני ישראל אהיה שלחני אליכם

(בראשית מט, יא)

רבי יצחק אומר, אמר לו הקב"ה למשה אמור להם, אני שהייתי ואני הוא עכשיו ואני הוא לעתיד לבא, לכך נאמר בפסוק אהיה שלשה פעמים.

וינהג את הצאן אחר המדבר (שמות

א, א)

אמר רבי לוי, אמר לו הקב"ה למשה, סימן זה לך! במדבר, אתה מניחן ומן המדבר עתה עתיד להחזיחן לעתיד לבא, שנאמר (הושע ב טז-יז) "לכן הנה **אנוכי** מפתיה והולכתיה המדבר.. וענתה שמה כימי נעוריה וכיום עלותה מארץ מצרים".

(עפ"י שמות רבה)

דבר מלך

לימות המשיח

אמיתית עניין יציאת מצרים, היציאה מכל המיצרים והגבלות, הוא על ידי הגילוי עצמות אור אין סוף שלפני הצמצום.

וזהו שבגאולה העתידה תהיה שלימות יציאת מצרים, כי אז יהיה גילוי אור שלפני הצמצום, ובזה גופא - גילוי אור הבלי גבול שלמעלה מהאור השייך לעולמות, ועד לגילוי העצמות. (מאמרים מלוקט ג', עמ' קכב)

לוח השבת

פרשת שמות

הדלקין מוציא

ירושלים 5:38 4:23

תל אביב 5:39 4:37

חיפה 5:37 4:27

ניו יורק 5:40 4:35

הפמרה: הבאים ישרש ניו - ישראל יעריצו. ינשעיהו כו. ו-יג כמ. כב-כג

מברכים החודש - שבט

המוסר: יום ה' ש. 7. 23. ד. 9 ח.

ראש חודש: בים השבת

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ויהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו הבול 38, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק אד"ש מה'מ בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומו: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

מזל טוב

הרה"ת חיים שי' עב"ג מרת שטרנא שרה תי' פויזן ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך בגו"ד כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל זב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך הרב יוסף קורנט שליט"א 052-257-553 04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

מלחמות ה'

מתוך ספרו של הרב שלום דובער וולפא "שלום שלום ואין שלום". הבא לקמן בפרק זה מיוסד על מכתבי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אל מר שז"ר ז"ל ואל חברת הכנסת גאולה כהן (המכתבים משנת תשכ"ט).

השם האמיתי - ארץ ישראל

רבים תמהים על ה"סתירה" כביכול, בין עמדותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר שלילת ה"ציונות" במובנה החילוני לבין עמדותיו הניציות אודות התקיפות שבה יש לעמוד כנגד הגוים החומדים את ארצנו. לאמיתו של דבר אין כל סתירה בין הדברים, ואדרבא, שניהם ממעיין אחד נובעים.



כי אכן, אלו שראו את תחילת ותכלית הכל בהצהרת בלפור או הצהרת האו"ם על זכותנו לארץ ישראל, המשיכו בשיטה זו גם בעימותים שיש להם עם הגויים בזמננו, ועד עתה דוגלים הם בשיטה שעל הגוי יש להסתכל מלמטה למעלה, לא להרגיז אותו "חס ושלום"... גם כשמדובר בעניני פיקוח נפש ממש של עם ישראל.

אלו המבססים את זכותנו לארץ ישראל על החלטות והסכמות הגוים, הפכו את השם המקודש מדורי דורות "ארץ ישראל" -- ל"מדינת ישראל". מדינה ככל המדינות, החייבת להתחשב רק בחשבונות של "אלה ברכב ואלה בסוסים" והחייבת לענות על טענות הגוים: "ליסטים אתם" - בתשובות דיפלומטיות.

לא נוצרנו ב-48'

שיטה זו הביאה לידי הסכמי קמפ דייוויד במ קיבלו אויבי ישראל שטחים מארץ הקודש, גם שטחים כאלו שמסירתם מסכנת מיליוני יהודים. שכן, אם יש "למצוא חן" בעיני העמים, אי אפשר לענות להם תשובה כה "פרימיטיבית" האומרת "כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה, ונתנה לאשר ישר בעיניו, ברצונו נתנה להם, וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו" (רש"י, בראשית א, א.).

כי איך אפשר להזכיר שם שמים, כשמדברים בלשון עם ועם? והרי "ככל העמים בית ישראל", וככל המדינות "מדינת" ישראל, ועלינו להיות "דיפלומטים" כמו נציגי שאר האומות.

כל זאת כשההיסטוריה מתחילה מ-1948, אך לא זוהי האמת, ארץ ישראל היא ארצנו מזמן "ברית בין הבתרים", השם "ארץ ישראל" נקבע במשך אלפי שנים, גם בתורה וגם בפי העם מקטן ועד גדול, כשם שאי אפשר ע"י הצבעה והכרעת הרוב לשנות את שמו של "עם ישראל" כך אי אפשר לשנות את שמה של ארץ ישראל ל"מדינת" ישראל, ובפרט שכאמור אין זה רק שינוי שם אלא שינוי בתוכן.

ארץ ישראל היא שלנו אלפי שנים מאחר שניתנה לנו מבורא העולם לעם עולם לנחלת עולם, ואילו ההיסטוריה של מדינת ישראל מתחילה בתקופה האחרונה, וכשם שבתש"ח הסכימו רוב האומות למדינה זו הרי כיום רוב האומות נגדה, וחסל סדר מדינה, עפ"י חישובי הדיפלומטיה. מסיבה זו עצמה הרי ל"מדינת ישראל" מספיקים גם חלקים מסוימים משטחי הארץ, אך ל"ארץ ישראל" אין אפשרות לוותר על אף שעל ואף זרת של ארץ זו שניתנה לנו לפני אלפי שנים.

"מדינת ישראל" היא מדינה הכבושה ע"י צה"ל, חלים עליה טענות הערבים כנגד לקיחת שטחים בכוח, וכן החלטות האו"ם כגון 242 על החזרת כל השטחים שנלקחו בכוח מהערבים, לא כן "ארץ ישראל" אין היא כבושה בידינו. שלנו היא, "ברצונו נטלה מהם ונתנה לנו"!

נפלאות עכשיו

ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר

באחד הלילות בעלי חלום את הרבי שליט"א מלך המשיח, ובקש ממנו ברכה לילדים ואף זכה למענה: בן זכר!

לנוכח תשובה זו, החלטתי לרכוש דולר ברכה באמצעות האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, עבור הבן שיוולד בעזרהש"ת, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

במצורף לדולר הברכה קבלתי גם תצלום התשובה באגרות הקודש (כנהוג, לרוכשי דולר ברכה). היה זה בכרך "כ"ג, עמ' קכד-ה. בשני העמודים הופיעה הברכה "ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר".



"לכל לראש עלי להודות להש"ת על הנס שעשה עמנו, מספרת מרת נעמי בקוש מהישוב בית אל, אך כוונתי בסיפור הנס, גם כדי לעודד רבים הנמצאים במצוקה כזו או אחרת. אני יודעת עד כמה סיפורי הניסים ומופתים שהתפרסמו במדור זה, עוררו אותי לא להתייאש, להמשיך ולדרוש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח ולבטוח שבסופו של דבר בקשתנו תתממש.

"לפני כ-8 שנים, בעקבות ניתוח קיסרי מסובך שנאלצתי לעבור בעת הלידה, הורו לי הרופאים, כי עלי להפסיק להרות.

"במצבך הבריאותי את עלולה להגיע לידי סכנה" אמרו. קבלתי על כך, אישור מסמכות רבנית ידועה.

הייתה זו גזירה קשה מידי עבורי, וקיוותי שהיא תתבטל.

זמן מה לאחר מכן, על רקע שאלת חינוך ילדנו, כתבנו לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש ושאלנו, האם לעבור לישוב בו נמצאת קהילה חב"דית שיש לה מוסדות חינוך משלה כגון צפת או ביתר עלית.

התשובה לא הכילה כל איזכור ביחס לשאלת המעבר דירה, אך כנגד זה, היא הכילה ברכה מפורטת לזרעא חייא וקיימא וללידת בן זכר.

בעקבות זאת פנית ל הרב מרדכי אליהו, ואמרתי לו כי להערכתך יש כאן ביטול הגזירה והגבלת הרופאים.

הרב מרדכי אליהו התייחס ברצינות רבה לתשובה ושלח אותנו לעוד שלושה רופאים מומחים בתחום ניתוחים קיסריים, לקבל את חו"ד.

לאחר סדרת בדיקות, הייתה חו"ד כל הרופאים, אחידה - אין כל חשש להרות וללדת שוב.

אלא שכאן התעוררה בעיה אחרת פשוט לא זכיתי להרות. במשך כמה שנים.

"הביטוי ששון עפ"י חז"ל רומז לברית מילה, הסבירה לי המשפיעה שלי, יש כאן הבטחה לברית, ב"ה.

ואכן לא חלף זמן רב והתבררתי שאני בהריון, שהתפתח באופן תקין עד לאותו ערב בו נקלענו למארב מחבלים בכניסה לישוב, אשר פתחו עלינו באש תופת. אומנם ב"ה נצלנו, אך האירוע נתן בי אותותיו וכמה ימים לאחר מכן, התברר שהעובר לא מתפתח והוא מת. לאחר שהתאוששתי הריתי שוב, אלא ששוב ההריון לא הסתיים.

עתה כבר הייתי במצב רוח קשה. הייתה לי תחושה שמיציתי כבר את הברכות ואין יותר מה לעשות.

ואז האחד הלילות חלמתי על הבעש"ט ורבי ישראל מרו"ן (הייתה לי כחלום תחושה ברורה כי אכן אלו הם) כשהם אומרים לי "מה את דואגת?" והבטיחו בן!

לא חלף זמן רב וב"ה שוב הריתי, כשהרופאים מודיעים לי שיש לי בת, בעוד שאני רגועה ויודעת שיש לי בן! בתאריך ב' סיון תשס"ג, לפני שמונה חודשים, ילדתי ב"ה, בשעה טובה ומוצלחת בן ש"י ונקרא שמו בישראל ישראל זושא לוי, לאריכות ימים ושנים טובות.

| פרקים ליום | מורה שיעור ברמב"ם חיומי | סבת פרק ליום |
|------------|--|---------------------------------|
| א | פרק יג. הל' יבוס וחליצה בפרקים אלו. פרק א-ב. | הל' ס"ח |
| ב | פרק ג-ה. | פרק ו. |
| ג | פרק ו-ח. | פרק ז. |
| ד | הל' בערה בתולה... בפרקים אלו. פרק א-ג. | פרק ח. |
| ה | הל' סוטה... בפרקים אלו. פרק א-ג. | פרק ט. |
| ו | פרק ד. פגמי הבן וגו'. ספר קדושה הוא ספר חמישי... הל' איסורי ביאה... בפרקים אלו. פרק א-ג. | פרק י. |
| ז | פרק ז-ה. | הל' ציעית... בפרקים אלו. פרק א. |

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

סימן שב"ט הסימן הכ"י ברור

"נכרים שצרו על עיריית ישראל.. בעיר הסמוכה לספר, אפילו אין רוצים לבוא אלא על עסקי קש וחבן, מחללין עליהם את השבת שמא ילכדו העיר, ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם.

(שו"ע אורח סימן שב"ט)

נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה - ליובאוויטש
בנין 770 בית חיינו - כפר חב"ד

י"ב שבט יום שכולו משיח

הרצאות מפי רבנים ומשפיעים
בתורת החסידות בעניני הגאולה ומלך המשיח
תיקיימו בעזרת ביום רביעי י"ב שבט התשס"ד (11.2.04)
משעה 12:00 עד 4:00 אח"צ
בעזרת הנשים של בית הכנסת המרכזי כפר חב"ד

טל' 03-960-6804 נייד 068-456-870

המוסיפים חיות ושופכים אור על עניני משיח וגאולה, ובפרט זהותו של משיח ונצחיותו של נשיא דורנו. לקראת חגים ומועדים, מופיעה מהדורה מיוחדת ומורחבת עם פניני גאולה הקשורים לאותו מועד.

אתם צודקים

מהמאפיינים הבולטים של הקונטרס, זו העובדה שהוא מכיל אך ורק משיחותיו הקדושות של הרבי מלך המשיח שליט"א, ללא "דבר העורך" או הקדמות למיניהם. מכריכה לכריכה ניתן לקרוא אך ורק את תורתו של משיח בנושא גאולה ומשיח, ובנושא מלחמותיו של המשיח על 'מיהו יהודי' ושלמותה של ארץ הקודש.

בהקשר לכך, מספר הרב מנחם מענדל בלינצקי, מנהל הפרוייקט: "לפני זמן נפגשתי עם יהודי מכובד תושב בוסטון. במהלך שיחתנו, הוא שאל אותי לפתע: מהיכן לקחתם שהרבי הוא משיח? ללא שהיות הצעתי לו ללמוד יחד



את שיחת הרבי מלך המשיח שליט"א לפרשת משפטים ה'תשנ"ב.

באותה שיחה מדובר, אודות תחילתו של אחד מיעודי הגאולה, "וכתתו חרבותם לאתים". יעוד המתרחש בפועל במציאות וזמנו, במפגש ראשי המעצמות-על המתקיים בניו יורק! ומדוע? משום שזו עירו של נשיא הדור, מלך המשיח.

לאחר הלימוד היהודי הודה לי במפורש: אתם צודקים, אי אפשר להבין אחרת. יחי המלך המשיח. להזמנות, הקדשות ותרומות ניתן לפנות: בישראל 04-871-5770; בניו יורק: 917-755-5605. כמו כן ניתן להוריד את הקונטרס באתר האינטרנט: www.moshiach.net/blind



הרב מנחם מענדל בלינצקי

לקשיים כלכליים כבדים. לענן נרתם מיד הנגיד החסידי הרב **רחמים** ע"ה **אנטיאן**, שתרתם מהונו סכום עתק על מנת להעמיד את המערכת על רגליה ולהבטיח את קיומה.

ברוח התנדבותית

במהלך השנים השתנו והתחלפו חברי המערכת, אך ליחיו של הקונטרס השבועי המיוחד לא נס. מידי שבוע בשבוע מופיע הקונטרס במהדורת ענק של אלפי עותקים בבתי הכנסת, ישיבות, כוללים ובתי חב"ד בכל רחבי תבל.

על הארגון והביצוע ניצבים ה'ת' **יואל קפלין** ועימו חבריו תלמידי הישיבה ב-770". את עריכת התכנים מרכזים הרב **מאיר ווילנשסקי** והעורך הרב **מנחם מענדל בלינצקי**. ההפצה נעשית ללא תשלום, למעט דמי המשלוח. כמו כן נשלח הקונטרס לכאלף משלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, ברחבי ארה"ב, קנדה ובארץ הקודש. בין דפי הקונטרס מובאים שיחות נדירות וכתבי יד של הרבי מלך המשיח שליט"א,

השאלה שהוצגה בפני הקבוצה שהתאספה במשרד ה'תנאים' בשכונת קראון-הייטס בניו יורק, היה פשוטה וברורה: מה עושים כדי לזרז את התגלותו של הרבי מלך המשיח שליט"א? היה זה מספר ימים לאחר ג' בתמוז ה'תשנ"ד, רצף האירועים זרם במהירות, דרושה הייתה קבלת החלטה נכונה ומהירה.

הצעה הבולטת הייתה, הוצאה לאור של קונטרס שבועי, אשר ייקרא בשם "יחי המלך", בו יובאו שיחות קודש מתורתו של משיח. "חייבים ללמוד וללמד את שיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, ובפרט עפ"י השיחה הידועה מפרשת תזריע-מצורע תנש"א בה נאמר כי: "וההוספה בלימות התורה בענייני משיח והגאולה" ("מלכות שבתפארת") היא ה"דרך הישרה" להתגלות וביאת המשיח והגאולה בפועל ממש".

אכן ההכרעה שהתקבלה בסופו של הדיון הממושך הייתה, להוציא לאור את הקונטרס הנ"ל "ובפרט שיש בזה גם חיזוק ההתקשרות אל הרבי שליט"א מלך המשיח".

תורה מפוארת בכלי מפואר

בתחילה ריכז את הוצאת הקונטרס הרב **דוד כהנוב**, ומאוחר יותר עבר הנושא למערכת של תלמידי ישיבת חב"ד המרכזית ב-770" בברוקלין, ניו יורק.

כבר לשבת הראשונה לאחר אותה אסיפה, שבת פרשת חוקת ט' תמוז ה'תשנ"ד, יצא הקונטרס לאור. מאז הוא מופיע 'תמידין כסדרן', מידי שבוע ברציפות ובמגמה של עליה באיכות ובכמות. במהלך שלבי ההתארגנות של הקונטרס, לאחר שבעבר לידי תלמידי הישיבה ששיפרו את רמת העריכה ואת ההופעה החיצונית, נקלעה המערכת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שעת חירום

במה שמסיים במכתבו שנצבת השאלה אם לחדול מפעולה בחבר הפעילים התורני באמצע זמן הלימודים ולעשות בזה אך ורק ב"בין הזמנים".

מובן וגם פשוט שמופרכת סברא זו בהחלט הכי גדול, כי מוכרחות הפעולות להפצת היהדות והחזקתה להמשך כל ימות השנה,

אבל מובן וגם פשוט שחילוק ישנו בסוגי העובדים במסגרת הנ"ל שישנן כאלו שיש לדרוש מהם עבודה ממושכה יותר ולעתים תכופות יותר וישנן כאלו שמכמה טעמים עבודתם רק בזמנים קבועים וישנם כאלו שרק "בין הזמנים" מהלימודים בסדרי

דבר מלכות עם פיענוחים



צריך ללמוד כדי להאמין



ניתן להשיג

את הקונטרסים לפרשיות בא ומשפטים

בחנויות המובחרות

064-759-158

הישיבה, והנ"ל תלוי בפרטים ופרטי פרטים, ואין ללמוד מאחד על חבירו, ולפי תיאור המצב העכשווי בארץ הקודש ת"ו ביחוד מועטים ביותר וביותר אלו שיוכלו לצאת ידי חובתם בפעולות להפצת היהדות רק ב"בין הזמנים", כי שעת חירום הוא בהננוע לאהבת ה' ולתורתו הידור בקיום מצות ולימוד תוה"ק כדבעי.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ה'עא)

רבות מחשבות בלב איש

...על דרך המבואר בחסידות... אשר ההתבוננות יותר על המדה בעניני הפרנסה הוא בדוגמת לבוש ארוך יותר ממדת הלובשו, שלא לבד שאין בהאריכות תועלת אלא שעוד מפריע בהילוך כדבעי..

(מאגרת ה'עב)

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח **אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".**

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח



עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של

עלוני נרות שבת קודש,

מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.

לרכישת העלונים חייגו:

064-759-158